Bunun yanı sıra stratejilerin çevirmenler tarafından kullanım oranlarına 

yer verilmiş ve elde edilen nicel veriler karşılaştırmalı olarak değerlendirilmiştir.  

3.2.1. Çevirmenlere Göre Çeviri Stratejilerinin Kullanım Oranları 

Kürk Mantolu Madonna romanı üzerinde yapılan inceleme sonucunda toplam 

332 (üç yüz otuz iki) deyimsel ögenin yer aldığı tespit edilmiştir (Bkz Ek 2).  

Aşağıda söz konusu deyimsel ögelerin kullanımları ve çevirmenlerin bu 

bağlamda tercih ettikleri stratejiler nicel verilerle açıklanmıştır. 

3.2.1.1. Hacer Hayrî çevirisi 

Çevirmen Çeviri Stratejileri ve